
sEcRETARtA MuNtctPAL DE ADM|NISTRAçAo;bi:ltâfÕts - Aviso de Extrato do

DISPENSA ELETRONICA N" 2024.()().()()2.DL

EXTRATO DE CONTRATO NO 04.24.09,,.1.001 PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ADMIN STRAÇÃO E A EMPRESA MULTI SERVICES S

F[s

NG

Þ

ÿ

E

^

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS E PROD UTOS DE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ NO

40.177.8s010001-26. OBJETO: REGISTRO DE PREçO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIçAO DE

MATERIAL DE CONSUMO (CAFÉ, AçÚCAR, ADOçANTE E CHÁ)PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICíP¡O ruTINGA/CE, CONFORME TERMO DE REFERENCIA E

DEMATS ANEXOS DO ED|TAL. FUNDAMENTAçÃO LEGAL: CONFORME DISPENSA ELETRONICA No

2\24.OO.OO2-DL, EM CONFORMIDADE COM A L8114.133121, ART.75, ll, DO DECRETO N',11.46212023
E DEMAIS NORMAS APLICAVEIS, VALOR DO CONTRATO: GLOBAL R$ 4.550,00 (QUATRO MIL E

QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS). ORIGEM DOS RECURSOS: AS DESPESAS DECORRENTES DA
EXECUçAO DESTE CONTRATO CORRERÃO À CONTA DA 04.01 .04.122.0021.2.007.0000; FoNTE DE

RECURSOS: 3,3.90.30.00; ELEMENTO DE DESPESA: 1.500.0000.00 DO ORçAMENTO DO MUNICÍPIO
|TAIT|NGA/CE. O PRAZO DE V|GÊNC|A DA CONTRATAçÃO E DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS DA

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO, PODENDO SEN PNONROGÁVEL POR ATÉ 5 (CINCOS)
ANOS NA FORMA DA LEI 14.133121, ART. 75, II, DO DECRETO NO 11.46212023 E DEMAIS NORMAS
APLICÁVEIS. DATA: ITAITINGA/CE, 11 DE SETEMBRO DE. 2024. SIGNATÁRIOS: EVERARDO DE

SOUSA FERREIRA E JOANA REGINA ALVES DE OLIVEIRA.

SECRETARTA MUNtCtpAL DE EDUCAçÃO, L|C|TAçÕES . Aviso de Extrato do Contrato :12.24.09.11.00112024

DISPENSA ELETRONICA NO 2O24.OO.OO2.DL

EXTRATO DE CONTRATO NO 12.24.09.11.001 PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA,
ATRAVÉS ÐA SECRETARIA DE EDUCAçÃO E A EMPRESA MULTI SERVICES SOFTWARE E

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ NO

40.177.8s0t0001-26, OBJETO: REGTSTRO DE PREçO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIçÃO DE

MATERTAL DE CONSUMO (CAFÉ, AÇLCAR, ADOçANTE E CHA)PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICíPIO R IruGA/CE, CONFORME TERMO DE REFERENCIA E

DEMATS ANEXOS DO ED|TAL. FUNDAMENTAçÄO LEGAL: CONFORME DISPENSA ELETRONICA N"

2\24.OO.OO2DL, EM CONFORMTDADE COM A t1t 14.133121, ART. 75, ll, DO DECRETO No 11.46212023

E DEMAIS NORMAS APLICÁVEIS. VALOR DO CONTRATO: GLOBAL R$ 2.765,00 (DOIS MIL E

SETECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS). ORIGEM DOS RECURSOS: AS DESPESAS

DECORRENTES DA EXECUÇÃO DESTE CONTRATO CORRERAO À CONTA DA
12.01.12.122.0171.2.039.0000; FONTE DE RECURSOS: 3.3.90,30.00; ELEMENTO DE DESPESA:
1.500.1001.00 Do oRÇAMENTO DO MUNrCíptO TTATTINGA/CE. O PRAZO DE VIGÊNCIA DA

ooNTRATAÇÃO É ÐE 12 (POZE) MESES CONTADOS DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO,
PoDENDO seR pROnROcÁVEL pOR ATÉ 5 (CINCOS) ANOS NA FORMA DA LEI 14.133121, ART. 75,

II, DO DECRETO NO 11.46212023 E DEMAIS NORMAS APLICÁVEIS. DATA: ITAITINGA/CE, 11 DE

SETEMBRO DE 2024, SIGNATÁRIOS: MARIA GORETTI MARTINS FROTA E JOANA REGINA ALVES DE

OLIVEIRA.

SECRETAR|A MUNtCtpAL DE EDUCAçÃO - L|C|TAçÕES - ERRATA EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE

puBLtcAçÃo extnero DA ATA DE REGISTRO DE PREçOS

ERRATA A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS No 2024.00.002.PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

lTAtTtNcA, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇAO (Órgäo Gerenciador), SECRETARIA DE

AGRTCULTURA, PECUAR|A E PESCA, SECRETARIA DE ADMINISTRAçÃO, GABINETE DO PREFEITO,
SECRETARIA DE FINANÇAS, SECRETARIA DE CULTURA, SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,
SECRETARIA DE ESPORÎE E JUVENTUDE, DO MUNICíPIO DE ITAITINGA E A EMPRESA: MULTI

SERVICES E COM. VAREJO DE ARTIGOS E PROD. DE INFORMATICA LTDA, INSCRITA NO CNPJ N"

40.177.89010001-26. VENCEDORA DO ÚNICO LOTE, ONDE SE LÊ: COM VALOR GLOBAL DE R

$32.268,00 (TRtNTA E DO|S MtL, DUZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS). LEIA-SE: R$32.698,00
(TR¡NTA E DOIS MlL, SEISCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS). oBJETo: REG¡STRO DE PREçO

'mAssinado eretronicamente por:Antonio Marcos ravares - 
"tt,i,illi.?t3;ilJ#*:í:ifrii:ilÍir#","-i¿,;l8frJrÎåJ,,ii3 fu



PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIçÃO OE MATERIAL DE
e cHÁ¡nanA ATENDER AS NEcEsstDADEs DE DtvERsAs
DO PROCESSO LICITATÓRIO DISPENSA ELETRÔNICA
LEGAL: NA FORMA DA LEI 14.133121, ART,75, ll, DO DECRETO N0 11.46212023 E DEMAIS NORMAS
Rpr-lcAvels. v¡cÊnctt: 12 (DozE) MESES, DATA 06 DE sETEMBRI DE 2024. SIGNATÁRIoS:
EVERARDO DE SOUSA FERREIRA, RICARDO DE LIMA MONTEIRO, RENATA FLAVIA GOMES
BORGES, JASIEL SIQUEIRA NUNES MACHADO, JOSÉ INACIO SILVA PARENTE, ALVARO RODOLF
FORTE MARTINS, PEDRO JUNIOR NUNES DA SILVA E MARIA GORETTI MARTINS FROTA
(Gerenciador), JOANA REGINA ALVES DE OLIVEIRA.

óncÃo TNTERESSADo: sEcRETARtA DE EDUcAçAo (Órgão Gerenciador), SEGRETARIA DE
AGRTCULTURA, PECUARTA E PESCA, SECRETARTA DE ADMINISTRAçAO, GABINETE DO PREFEITO,
SECRETAR¡A DE FINANçAS, SECRETARIA DE CULTURA, SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,
SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE

Ntc,l

FLS

uJ €nt

Assinado eretronicamente por:Antonio Marcos ravares -.rr,i,ilff"1uå;"ilJ1/*:{:i,r#J:;11ÍÍ-15"",",å,iË;ËíJrtåJ.?in, 
#ffi

coNSUMO (CAFÉ, AçtJCAR, ADOçANTE
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO/CE, TUDO
NO 2O24,OO,OO2DL, FUNDAMENTAçAO

ã

-\


